
 

 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO DO PIAUI 

GABINETE DA PREFEITA 

 

DECRETO MUNICIPAL Nº 04 DE 11 DE FEVEREIRO DE 2021. 

DISPOE SOBRE A EXONERAÇÃO A PEDIDO DO 

SERVIDOR PÚBLICO EFETIVO GERMANO PEREIRA 

DOS SANTOS DO CARGO DE PROFESSOR CL-D 20HS 

NIVEL III. 

A Prefeita Municipal de Boqueirão do Piauí, no uso de suas atribuições que lhe são 

conferidas pela LEI ORGÂNICA MUNICIPAL, pelo presente instrumento, 

D E C R E T A: 

Art. 1º. Fica EXONERADO A PEDIDO, do Cargo de Professor CL-D 20hs Nível III, o Sr. 

Germano Pereira dos Santos, lotado na SEC. MUN. DE EDUCAÇÃO – ENSINO INFANTIL 

Matricula: 205-1, brasileiro, inscrito no CPF: 913.455.883-72, e possuidor do RG: 

2.068.526 SSP/PI, residente e domiciliado na Localidade  Caraíbas, zona rural de Boa 

Hora - PI. 

Art. 2º. Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrario. 

Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

 

Gabinete da Prefeita Municipal de Boqueirão do Piauí, em 11 de fevereiro de 2021. 

 

 
GENIR FERREIRA DA SILVA 

Prefeita Municipal 
 


		2021-02-11T11:39:33-0300
	GENIR FERREIRA DA SILVA:00114455309




